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CombiGene AB (publ): Valberedning

Valberedning har i enlighet med årsstämmans beslut 2024 bildats.
 
Årsstämman 2024 beslutade att valberedning skulle tillsättas enligt följande: ”Valberedningen ska 
bestå av representanter utsedda av de tre största ägarna eller samregistrerade ägargrupperna per 
den 30 september 2024 som accepterar att ingå i valberedningen samt styrelsens ordförande. 
Styrelsens ordförande ska vara sammankallande och kan delta som adjungerad men ska inte vara 
ledamot i valberedningen. Om någon av de tre största ägarna skulle avstå från att nominera 
ombud till valberedningen ska möjligheten föras vidare till den fjärde största ägaren osv. 
Ordförande i valberedningen ska utses på det första valberedningsmötet. Ordförande ska vara den 
ledamot som utsetts av den röstmässigt största aktieägaren såvida valberedningen inte enhälligt 
beslutar utse annan ledamot till valberedningens ordförande.”

Valberedning har i enlighet med årsstämmans beslut 2024 bildats. Valberedningen består av 
Jakob Bendtsen som representerar Strategic Partners A/S (fd Orphazyme A/S), Jan Nilsson som 
representerar Ivar Nordqvist samt Lars Thunberg som representerar M&L Industriförvaltning AB.

I valberedningens uppgifter ingår att lämna förslag till årsstämman avseende:

• Ordförande vid stämman
• Val av styrelseledamöter
• Styrelsens ordförande
• Arvode till styrelsen inklusive ordföranden
• Val av revisor och revisorsarvoden
• Valberedningens regler
 
Aktieägare kan lämna förslag till valberedningen senast åtta veckor före årsstämman 2025. 
Förslagen kan skickas via e-post till  eller brev till CombiGene AB, shareholders@combigene.com
Att: Valberedningen, c/o Edisen, Skeppsbron 38, 111 30 Stockholm.
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Om CombiGene

CombiGenes vision är att ge patienter som drabbats av svåra sjukdomar möjlighet till ett bättre liv 
genom genterapi och andra former av avancerade behandlingar.

Vår verksamhet har tre fokusområden: inlicensiering av nya och lovande tillgångar, utveckling av 
dessa tillgångar till proof-of-concept under vår ledning och expertis samt utlicensiering av 
tillgångarna till en strategisk partner för fortsatt utveckling och kommersialisering. Intäkter kommer 
från milstolpsbetalningar och royalties.

Bolaget är publikt och noterat på den svenska marknadsplatsen Nasdaq First North Growth 
Market och bolagets Certified Advisor är Västra Hamnen Corporate Finance AB.

Klicka   för att prenumerera på Genevägen News, ett nyhetsbrev från CombiGene som här
innehåller allmänna nyheter och information som inte bedöms ha någon inverkan på aktiekursen. 
Genevägen News finns också tillgängligt på .combigene.com
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